Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 10.02.2020 г. №112
Об отказе в предоставлении Серебрякову М.А. разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 74:19:0310039:64
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Положением «Об общественных обсуждениях, публичных слушаниях по проектам документов и вопросам в сфере градостроительной деятельности на территории Сосновского муниципального района Челябинской области», утвержденного Решением Собрания депутатов Сосновского муниципального района от 15.08.2018 г. № 453, правилами землепользования и застройки Долгодеревенского сельского поселения, утвержденных решением Совета депутатов Долгодеревенского сельского поселения № 88 от 17.11.2017 года, протоколом публичных слушаний от 05.11.2019 г., заключением о результатах публичных слушаний от 07.11.2019 г., рекомендациями рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка от 05.02.2020 г., администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать Серебрякову М.А. в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «магазины»  земельного участка с кадастровым номером 74:19:0310039:64, общей площадью 382 кв.м., из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Челябинская область, Сосновский район, с. Долгодеревенское, ул. Мира, д. 21, в территориальной зоне В.1 – зона застройки индивидуальными жилыми домами.
2. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Осиповой О.В.) опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района Челябинской области www.chelsosna.ru в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района Н.Н. Плюскову.

Глава Сосновского

муниципального района                                                                        Е.Г. Ваганов